
ZARZĄDZENIE Nr 25/2024 

BURMISTRZA MIASTA TURKU  

z dnia 6 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych  

i plakatów komitetów wyborczych. 

             Na podstawie art.110 i 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy   

(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2408 ), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz w związku z rozporządzeniem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2024 r., poz. 109) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zapewnia się na terenie Gminy Miejskiej Turek miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych 

komitetów wyborczych na słupach ogłoszeniowych w Turku (50% powierzchni 

każdego słupa):                                  

1) ul. Kaliska (przy skrzyżowaniu z ul. Szkolną) 

2) ul. Kaliska (przy Poczcie Polskiej) 

3) Plac Henryka Sienkiewicza (po stronie południowo-wschodniej) 

4) ul. Kolska (przy skrzyżowaniu z ul. Aleja Józefa Piłsudskiego) 

5) ul. Fryderyka Chopina (przy dawnych torach kolejki)  

6) ul. Fryderyka Chopina (przy cmentarzu ewangelickim) 

7) ul. Stanisława Kączkowskiego (przy skrzyżowaniu z ul. Felicjana Sławoja 

Składkowskiego) 

8) ul. Stefana Żeromskiego (przy skrzyżowaniu z ul. Tadeusza Kościuszki) 

9) ul. Stefana Żeromskiego (przy Kinie TUR) 

10) ul. 650 lecia (przy deptaku) 

11) ul. Powstańców Wielkopolskich (przy skrzyżowaniu z ul. Uniejowską) 

12) ul. Kwiatowa (przy skrzyżowaniu z ul. Piękną) 

13) ul. Aleja Józefa Piłsudskiego (przy skrzyżowaniu z ul. Wincentego Milewskiego) 

14) ul. Łąkowa (przy skrzyżowaniu z ul. Poduchowne) 

15) ul. Władysława Broniewskiego (przy skrzyżowaniu z ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego) 

16) ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (przy skrzyżowaniu z ulicą dojazdową do 

Osiedla Wyzwolenia) 

17) ul. Karola Kurpińskiego 

18) Plac Zacisze 

19) ul. Racławicka (na terenie zieleni miejskiej) 

20) ul. Henryka Sucharskiego (przy skrzyżowaniu z ul. Generała Stanisława 

Sosabowskiego) 



21) Osiedle Wyzwolenia 3 

22) Osiedle Wyzwolenia 23 (przy rondzie) 

23) Osiedle Wyzwolenia 9 (od strony północnej) 

24) ul. Dworcowa 

25) ul. Władysława Żeleńskiego (przy skrzyżowaniu z ul. Ignacego Paderewskiego) 

26) Aleja Jana Pawła II  (przy skrzyżowaniu z ul. Zdrojki Prawe) 

27) ul. Armii Krajowej (przy skrzyżowaniu z ul. Polskiej Organizacji Wojskowej) 

28) ul. Spółdzielców (przed sklepem spożywczym) 

29) ul.  Młodych 

30) ul. Jodłowa 

31) ul. Górnicza (droga wewnętrzna osiedlowa) 

2. Umieszczanie wyżej określonych materiałów wyborczych na słupach może odbywać 

się jedyne za pośrednictwem PPHU UNICORN T&T Tomasza Wroniaka, z siedzibą 

przy ul. Browarnej 7, po  przyjęciu zlecenia w punkcie znajdującym się w Turku przy 

ulicy Browarnej 7, w dni robocze w godzinach od 10.00 do 17.00. 

 

§ 2 

Zakazuje się umieszczania plakatów wyborczych i innych materiałów komitetów wyborczych 

na ścianach budynków, przystankach komunikacji publicznej, tablicach i słupach 

ogłoszeniowych, ogrodzeniach, urządzeniach energetycznych, telekomunikacyjnych  i innych 

będących własnością Gminy Miejskiej Turek, poza miejscami wyznaczonymi w § 1. 

 

§ 3 

Wykaz miejsc o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń, a także umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Burmistrz Miasta Turku 

  /-/ Romuald Antosik 

                

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


